
 

Strona 1 z 1 

Katowice, dn. 25 listopada 2010 r. 
UNIWERSTYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych  
Ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
Tel.032 359 1381, fax.032359 2048 

 
 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości zamówienia poniżej 193.000 € 
na 

 
na zakup paliw płynnych 

 
 

(nr sprawy: RU/DW/101/10) 
 
 
 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2010 

r. Nr 113, poz.759), Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana 

oferta, która spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia a 

także zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymała 

maksymalną ilość punktów tj. 100,00.  

 
 

Oferta nr 1 przedstawiona przez: 

Polski Koncern Naftowy 
ORLEN Spółka Akcyjna 

Ul. Chemików 7, 09-411 Płock 
 

Cena oferty:           267.406,00 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
            Słownie: dwieście sześćdziesiąt siedem tysięcy czterysta sześć złotych 00/100  

 
 
 

WYKONAWCY WYKLUCZENI I OFERTY ODRZUCONE: brak 
 
 
 

INFORMACJE  ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 
OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 
PUNKTACJE: 
 
KRYTERIUM  - 100% cena 
 
 

 
 

Nr 
oferty 

 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

 
Cena oferty 

 
Streszczenie oceny i porównania 

złożonych ofert  (ilość pkt.)  

 

1  
Polski Koncern Naftowy 
ORLEN Spółka Akcyjna 
 
Ul. Chemików 7 
09-411 Płock 

 
 

267.406,00 PLN 

 
 

100,00 

 
 
 
 

 
                                                         samodzielny referent  
                              Aneta Knapik                                          mgr Łukasz Motyka 
                  ………………………………….               ….…………………………………………. 
                Sekretarz Komisji Przetargowej                Przewodniczący Komisji Przetargowej 


